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АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022	                                                                  № 708
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 25.08.2022 № 587

На основании пункта 6 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», подпункта 6 пункта 1 статьи 8 Устава муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Нолинского района от 25.08.2022 № 587 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 2022 год», согласно приложению.

Глава администрации
Нолинского района                     Н.Н.Грудцын

Разослать: дело, Зорину А.В., Черемухину Н.А., ООО «Нолинскавтотранс», сайт.




Приложение № 1

к постановлению администрации Нолинского района                                    от 20.10.2022 № 708
Расписание ООО «Нолинскавтотранс» по маршруту Нолинск – Зыково                               с 05 сентября по 10 октября 2022 года

	Наименование маршрута
	Время оправления с АС г. Нолинск
	Время прибытия на конечный пункт.
	Время отправления с конечного пункта
	Время прибытия на АС г.Нолинск
	Дни выполнения рейсов

	Пригородные перевозки

	Нолинск-Зыково




Зыково-Швариха






Швариха-Зыково
	6-10
	7-10
	7-50
	8-50
	Вт.,Чт.

	
	12-10
	13-10
	14-00
	15-00
	Ежедневно, кроме субб., воскр.

	
	
	7-10
	7-25
	
	Ежедневно, кроме субб., воскр.

	
	
	13-20
	13-35
	
	Ежедневно, кроме субб., воскр.

	
	
	7-25
	7-40
	
	Ежедневно, кроме субб., воскр.

	
	
	12-25
	13-50
	
	Ежедневно, кроме субб., воскр.
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